
Samostatně stojící vila na prodej v El Chaparral, Mijas 1 450 000 €
Reference: R4227904  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Plot Size: 25m  Build Size: 205m  Terrace: 55m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, El Chaparral

"Kde se architektura setkává s přírodou, Středozemním mořem a golfem" Tato urbanizace má 20 samostatných domů s
velkým prostorem různých velikos9 a orientací, všechny s garáží a soukromými bazény. Nádherný výhled na golfové
hřiště s mořem v pozadí. Domy vytvořené s nejlepšími stavebními cer?fikáty, kvalitami a povrchovými úpravami. Zcela
nové se zárukami. Maximální pohodlí a klid. Udržitelné a s velkolepou energe?ckou účinnos9. Možnos? přizpůsobení
podle vašeho vkusu nebo potřeb. Podívejte se do zprávy o kvalitě. Poloha je senzační, 1 km pěšky od pláže a
rekreačních zařízení v Cala de Mijas Costa a pouhých 170 metrů od golfového hřiště. Golf a samozřejmě Středozemní
moře se stanou standardem vašeho bydlení. Design: Vycházejíc z tradiční siluety domu, prvotního pě?úhelníku, tým
designérů tyto geometrické linie rozvinul tak, aby vytvořil symbiózu se stávající vegetací a navázal nepřetržitý dialog s
přírodou, její energií a pohybem. Takto se středová osa, která konfiguruje tradiční šikmou střechu domu, láme a
pohybuje jedním ze svých okrajů a tančí v rytmu větrného závanu. Tím se vytváří rozdíl mezi jednotlivými vilami a
vzniká jedinečné panorama na pobřeží Costa del Sol. V rámci filozofie "Méně je více" vyjadřuje návrh hledání čistých,
elegantních a jemných linií. Na vybraných místech obložení vily byly použity materiály, jako je přírodní dřevo, které
umožňuje neustálý dialog s okolní přírodní krajinou a nepochybně propůjčuje projektu jedinečnost, eleganci a čistotu.
Schodiště, navržené a postavené jako sochařské dílo, povyšuje obytný prostor na exkluzivní uměleckou galerii.
Umístění: Tato nová luxusní komunita, která se nachází na půli cesty mezi Marbellou a Málagou a necelých 500 metrů
od pobřeží Mijas, reaguje na mezinárodní poptávku vybrané skupiny klientů na vysoké úrovni.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Jižní

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v El Chaparral, Mijas
	1 450 000 €
	Costa del Sol, El Chaparral
	Features:


